Trang 1/1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  11/GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V      n h c c c h c ph n   n G QP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo.

 Th   hiện quy định Bộ Giáo dụ  và Đào tạo về việ  tổ  hứ  dạy, họ  và đánh giá kết

quả họ  tập môn họ  Giáo dụ  quố  phòng an ninh.

 Nay Trung t m GDTC  P kính tr nh Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sá h sinh

vi n đ    mi n họ  môn Giáo dụ  quố  phòng an ninh. Cụ th :

S nh   ên    n h c   n G QP-AN:

TT MSSV H  VÀ TÊN NG. SINH  ỚP     O GHI CHÚ

1 24212501330 Võ Trọng Hải 17/09/1997 K24KKT3
Có  hứng

 hỉ hệ đại

họ

QĐ:1326, ngày

10/05/2017

2 27213701679 Trần Thy Trâm 17/07/2000 K27VTD2
Có  hứng

 hỉ hệ đại

họ

QĐ:4552, ngày

23/11/2019

3 27265280113 Nguy n Thị Hiền 06/11/1980 D27YDHA
Có  hứng

 hỉ hệ đại

họ

Khóa lớp

2001KT4

      Tổng số 03 sinh viên (ba sinh viên)

 Vậy Trung t m GDTC&QP kính đề nghị Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu, cho phép

sinh viên tr n đ    mi n họ  môn GDQP-AN, tạo điều kiện  ho sinh vi n trong thời gian

theo họ  tại Tr ờng.

                                                                          Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2022

  KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguy n Ph  Sơn

PHÒNG ĐÀO TẠO

   ThS. Nguy n Ân

GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

ThS. Phùng Anh Quân